
UNELTE DE MANA conform anunt nr ADV1253510

I.D.: 63475846

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.173,00 RON - 1.173,00 RON

Descriere: PERIE SARMA (semiluna) maner plastic = 10 BUC * 3.30 lei / buc = 33.00 Cleste suedez 1" ROTHENBERGHER - 2 buc * 150.00 lei / buc = 300.00 MATURA sorg cu coada = 2 BUC * 20.00 lei / buc = 40.00 LOPATA zapada CU COADA = 15 BUC * 25.00 lei / buc = 375.00 LOPATA cu coada = 5 BUC * 25.00 lei / buc = 125.00 Roaba polipropilena 100L = 1 BUC * 300.00 lei / buc = 300.00 Total pachet: 1173.00
